Dados da Licitacao

ID Effecti:
6714377
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

LICITAGOES-E

Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:

NAO 013/2025

Data de Publicacao: Data Inicial:
20/08/2025 00:00:00 20/08/2025 14:00:00

MUNICIPIO DE SIMOES FILHO /(1) LICIT PMSF

Objeto:

Uasg: UF:
1077086 BAHIA
Data Final: Link:
03/09/2025 08:00:00 ACESSAR

REGISTRO DE PREGO PARA CONTRATAGa0O DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS NA REMUME (RELAGaO
MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS) E NA RENAME (RELA¢&0 NACIONAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS) DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA
POPULAGaO SIMOESFILHENSE, ATRAVéES DA SECRETARIA MUNICIPAL SAUDE DO MUNICIPIO DE SIMGES FILHO/BA.

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo:

Lote 1
Lote 2
Lote 3
Lote 4

1

2
3
4

Tipo: Objeto:
Material ACIDO VALPROICO, XAROPE 50MG/ML FR COM 100ML
Material ACIDO VALPROICO, (VALPROATO DE SODIO) 250MG
Material ACIDO VALPROICO, (VALPROATO DE SODIO) 500MG
Material AMITRIPILINA, CLORIDRATO 25 MG

Qtde:
2200
40000
300000
360000

Unid:

Anexos da Licitacao

Link:

Nome:



https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop?opcao=consultarDetalhesLicitacao&numeroLicitacao=1077086

