

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6714377	NÃO	013/2025	1077086	BAHIA
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	20/08/2025 00:00:00	20/08/2025 14:00:00	03/09/2025 08:00:00	ACESSAR

Portal:

LICITAÇÕES-E

Órgão:

MUNICIPIO DE SIMOES FILHO /(1) LICIT PMSF

Objeto:

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS NA REMUME (RELAÇÃO MUNICIPAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS) E NA RENAME (RELAÇÃO NACIONAL DE MEDICAMENTOS ESSENCIAIS) DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA POPULAÇÃO SIMOESFILHENSE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO/BA.

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
Lote 1	1	Material	ACIDO VALPROICO, XAROPE 50MG/ML FR COM 100ML	2200	
Lote 2	2	Material	ACIDO VALPROICO, (VALPROATO DE SÓDIO) 250MG	40000	
Lote 3	3	Material	ACIDO VALPROICO, (VALPROATO DE SÓDIO) 500MG	300000	
Lote 4	4	Material	AMITRIPILINA, CLORIDRATO 25 MG	360000	

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**